
 

 

UCHWAŁA Nr 206/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 24 października 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwołania XII Krajowego Zjazdu Radców Prawnych, 

proponowanego porządku tego Zjazdu oraz sposobu głosowania na tym Zjeździe 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 75) oraz § 27 ust. 1 i 2 uchwały Nr 10/2010 IX Krajowego Zjazdu Radców Prawnych 

z dnia 6 listopada 2010 r. w sprawie zasad przeprowadzania wyborów do organów samorządu 

radców prawnych, liczby członków tych organów oraz trybu ich odwoływania, a także 

podejmowania uchwał przez organy samorządu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 198/X/2020 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 3 października 2020 r. 

w sprawie zwołania XII Krajowego Zjazdu Radców Prawnych, proponowanego porządku 

tego Zjazdu oraz sposobu głosowania na tym Zjeździe: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Głosowanie na XII Krajowym Zjeździe Radców Prawnych odbywać się będzie za 

pomocą systemu do głosowania z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej 

umożliwiających bezpośrednie porozumiewanie się na odległość.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Wiceprezes 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

                          (-) 

                 Zbigniew Tur 

         Wiceprezes 

          Krajowej Rady Radców Prawnych 

      (-) 

       Leszek Korczak 



2 

 

Załącznik do uchwały Nr 206/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 24 października 2020 r. 

 

„Załącznik do uchwały Nr 198/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 3 października 2020 r. 

 

 

Proponowany porządek 

XII Krajowego Zjazdu Radców Prawnych 

 

1. Otwarcie Zjazdu przez Prezesa Krajowej Rady Radców Prawnych. 

2. Wystąpienie Prezesa Krajowej Rady Radców Prawnych. 

3. Powołanie komisji mandatowej. 

4. Sprawozdanie komisji mandatowej w sprawie zdolność Zjazdu do podejmowania 

uchwał i przeprowadzania wyborów. 

5. Powołanie Przewodniczącego, Zastępców Przewodniczącego oraz Sekretarza Zjazdu. 

6. Przyjęcie porządku obrad Zjazdu. 

7. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

8. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdań: Krajowej Rady Radców Prawnych, 

Głównego Rzecznika Dyscyplinarnego, Wyższego Sądu Dyscyplinarnego oraz 

Wyższej Komisji Rewizyjnej. 

9. Wystąpienia kandydatów na Prezesa Krajowej Rady Radców Prawnych. 

10. Wybór Prezesa Krajowej Rady Radców Prawnych. 

11. Sprawozdanie komisji skrutacyjnej. 

12. Dekoracja nowo wybranego Prezesa Krajowej Rady Radców Prawnych Łańcuchem 

Prezesa Krajowej Rady Radców Prawnych. 

13. Wystąpienia kandydatów na Głównego Rzecznika Dyscyplinarnego. 

14. Wybór Głównego Rzecznika Dyscyplinarnego. 

15. Sprawozdanie komisji skrutacyjnej. 

16. Wybory: 

 Krajowej Rady Radców Prawnych, 

 Wyższego Sądu Dyscyplinarnego, 

 Wyższej Komisji Rewizyjnej. 

17. Sprawozdanie komisji skrutacyjnej. 



3 

 

18. Informacja w sprawie przedłożonego przez Krajową Radę Radców Prawnych projektu 

uchwały w sprawie wytycznych działania samorządu i jego organów w latach 2020-

2024; 

19. Dyskusja nad projektem, o którym mowa w pkt 18; 

20. Głosowanie nad projektem, o którym mowa w pkt 18; 

21. Zamknięcie Zjazdu.”. 


